Протокол заседания Совета

Некоммерческого партнерства саморегулируемая организация

«Свободный Оценочный Департамент»

НП СРО «СВОД»

_____________________________________________________________________________

 1

Выписка из протокола № 101/2014

заседания Совета Некоммерческого партнерства

саморегулируемая организация «Свободный Оценочный Департамент»

г.Екатеринбург                                  «28» октября 2014 года

Место проведения заседания:  620089, Российская Федерация, Свердловская область,

г.Екатеринбург, ул.Луганская, дом. 4.

Председатель: А.В. Лебедев

Секретарь: А.В. Лукоянов

Кворум для принятия решения имеется.

   ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение «Регламента предоставления отчетности членами Некоммерческого

партнерства саморегулируемая организация «Свободный Оценочный Департамент».

2. Утверждение Стандарта 7 «Оценка недвижимости».

__________________________________________________________________________

1. По первому вопросу повестки дня слушали Лебедева А.В., который доложил, что в связи  с

изменившимися требованиями действующего законодательства относительно порядка и

объема предоставления отчетности членами саморегулируемых организаций оценщиков,

необходимостью увеличения сроков для предоставления ежеквартальных отчетов членам

Партнерства, требуется принять соответствующий внутренний документ Партнерства,

регламентирующий процедуру предоставления отчетности членами Партнерства. Для

обсуждения представлен «Регламент предоставления отчетности членами

Некоммерческого партнерства саморегулируемая организация «Свободный Оценочный

Департамент».

РЕШИЛИ:

Утвердить «Регламент предоставления отчетности членами Некоммерческого

партнерства саморегулируемая организация «Свободный Оценочный Департамент» в

предложенной редакции.

2. По второму вопросу повестки дня слушали Лебедева А.В., который доложил, что

подготовлен новый стандарт Партнерства - Стандарт 7 «Оценка недвижимости» в

соответствии с Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации

№ 611 от 25.09.2014г.

РЕШИЛИ:

Утвердить новый стандарт Некоммерческого партнерства саморегулируемая организация

«Свободный Оценочный Департамент» - Стандарт 7 «Оценка недвижимости» в

предложенной редакции.

Председатель                             (подпись)                / А.В. Лебедев /

Секретарь                                  (подпись)                / А.В. Лукоянов /